



ESJ/02 208/2013

Č.j.: KRPC-80038/ČJ-2013-0200VO-LO

SSD: 904 004 180

Kupní smlouva

(podle § 409 a násl. obchodního zákoníku)

I.

Smluvní strany

Prodávající

Název: Jiří JUNG

Se sídlem: Suchomelská 6, 370 04 České Budějovice

osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Jiří Jung, majitel firmy

IČ: 407 35 788

DIČ: CZ6203071424

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 986740-231/0100

Telefon: 387 331 145

FAX: 387 331 145

E-mail: j.jung@worldonline.cz

Obecní živnostenský úřad v Českých Budějovicích, č.j.: Ž-330101/97/1861, ev. č.: 330101-4056-01

(dále jen „prodávající“)

a

Kupující

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.

Zastoupená plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele KŘ,

IČ: 75151511

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

Číslo účtu: 64133881/0710

(dále jen „kupující“)

II.

Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) jsou opakované dodávky vodoinstalačního materiálu (dále jen „zboží“) specifikovaného v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy do místa plnění.

III.

Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodávat smluvené zboží průběžně po celou dobu platnosti smlouvy, do **31. srpna 2014**, a to na základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícího.

2. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do **10 kalendářních dnů** od doručení písemné objednávky.

3. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním dílčí dodávky, informovat odpovědnou osobu kupujícího: **Bc. Eriku Jiráskovou tel.: 974 224 561.**

IV.

Místo plnění

Místem plnění je sklad Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, OSM - OMTZ, Plavská 2, České Budějovice.

V.

Kupní cena

1. Jednotková kupní cena a cena za předpokládaný objem zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa plnění, apod.).
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu platnosti smlouvy.
4. Množství uvedené v příloze č. 1 této smlouvy je pouze předpokladem pro stanovení nabídkové ceny a kupující si vyhrazuje právo odebrat zboží v objemu dle aktuální potřeby.

VI.

Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 13a obchodního zákoníku.
3. Faktury budou viditelně označeny „**KRPC-80038/ČJ-2013-0200VO-LO**“.
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 14 kalendářních dnů od doručení faktury, jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím vyhotovení na adresu: **Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OSM-OMTZ, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice.** V pochybnostech se má za to, že faktura byla kupujícímu doručena třetí den po odeslání.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.
6. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.

Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové (nepoužité), v originálním balení výrobce.

2. Záruční doba je stanovena na **24 měsíců** a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit.

3. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

VIII.

Všeobecné dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodávat požadované zboží v originálních obalech a nepoškozené.

2. Prodávající se zavazuje dodržet obsah balení uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

IX.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle čl. III, odst. 2 smlouvy.

2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.

3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu zaplacení.

X.

Platnost a účinnost

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím **31. srpna 2014**.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy, za které se považuje:

➤ Nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty, uvedené v článku III. odst. 2 smlouvy.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být vypovězena i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
2. Dále smlouva automaticky zaniká v případě dosažení celkového limitu odebraného zboží v částce 999 999,00 Kč bez DPH.
3. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží prodávající a tři (3) kupující.
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné vůle.

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění a ceny zboží

V Českých Budějovicích

dne: *P. P. 2013*

Jiří Jung

Suchbátelská 6
370 04 České Budějovice
Tel. 387 331 145
IČ 40735788, DIČ CZ6208071424

prodávající
Jiří JUNG
majitel firmy

V Českých Budějovicích

dne: *- 1 -08- 2013*

Fanta

kupující

plk. Ing. Mgr. Ivan Fanta
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie JČK



Soupis požadovaného materiálu - vodoinstalační materiál

Poř.č.	Název materiálu	m.j.	Předpokl. počet m.j.	Cena za m.j. bez DPH	Cena za m.j.s DPH	Cena celkem s DPH
1.	Baterie dřezová páková 1/2"x100	ks	20	624,-	455,-	15 700,-
2.	Baterie dřezová páková 1/2"x150	ks	10	624,-	455,-	4 550,-
3.	Baterie dřezová páková stojánková	ks	15	552,-	668,-	10 020,-
4.	Baterie sprchová páková 1/2"x100	ks	10	540,-	689,70	6 897,-
5.	Baterie sprchová páková 1/2"x150	ks	10	540,-	689,70	6 897,-
6.	Baterie dřezová do 1 otvoru-horní výtok	ks	10	540,-	653,40	6 534,-
7.	Baterie vanová páková 1/2"x100	ks	10	653,-	490,13	4 901,30
8.	Baterie vanová páková 1/2"x150	ks	10	653,-	490,13	4 901,30
9.	Hadice PVC vyplétaná 1/2"	bm	800	14,10	14,-	13 600,0
10.	Hadice PVC vyplétaná 3/4"	bm	800	24,-	27,-	23 200,0
11.	Hadice PVC vyplétaná 1"	bm	500	35,-	42,35	21 175,0
12.	Umyvadlo porcelánové 50 cm	ks	10	640,-	444,40	4 444,0
13.	Umyvadlo porcelánové 60 cm	ks	10	648,-	820,38	8 203,80
14.	Mísa klozetová COMBI komplet	ks	15	2 190,-	2 649,90	39 748,50
15.	Mísa klozetová spodní odpad	ks	15	909,-	1 099,90	16 488,50
16.	Mísa klozetová zadní odpad	ks	15	909,-	1 099,90	16 488,50
17.	Pisoár - mušle KORINT 4410.0	ks	15	1124,-	1 366,0	20 400,-
18.	Sedátko klozetové obyčejné	ks	100	80,-	96,80	9 680,-
19.	Sedátko klozetové COMBI	ks	100	80,-	96,80	9 680,-
20.	Splachovač na WC COMBI	ks	50	240,80	324,60	16 330,-
21.	Splachovač nástěnný klozetový	ks	30	540,-	689,70	20 691,-
22.	Rukojeť k vršku 3/8" - modrá+červená	ks	200	13,40	16,20	3 240,-
23.	Růžice vodoř. kohoutu - modrá+červená	ks	200	15,-	18,11	3 630,-
24.	Ventil pisoárový 1/2" T 2443	ks	100	62,50	45,60	4 560,-
25.	Ventil výtokový na hadici kulový 1/2"	ks	50	62,0	45,-	3 450,-
26.	Ventil výtokový na hadici kulový 3/4"	ks	50	81,70	98,80	4 940,-
27.	Vršek baterie 3/8"	ks	500	36,40	44,40	22 200,-
28.	Vršek baterie 1/2"	ks	500	34,50	46,40	22 400,-
29.	Izolace na trubky Mirelon 1/2"	bm	100	5,-	6,15	605,-
30.	Koleno PVC 40/87st.	ks	50	8,-	9,68	484,-
31.	Koleno PVC 40/45st.	ks	50	9,-	10,89	544,50
32.	Koleno PPR 20 (stupně dle potřeby)	ks	150	3,80	4,60	690,-
33.	Koleno PPR 25 (stupně dle potřeby)	ks	100	5,80	4,-	400,-
34.	Koleno PPR 32 (stupně dle potřeby)	ks	50	8,40	10,16	508,-
35.	Koleno odpadní 110 mm/67 st.	ks	50	25,-	30,25	1 512,50
36.	Přípojka flexi k WC 110/50	ks	50	150,-	182,50	9 045,-
37.	Nástěnka PPR 20x1/2"	ks	60	35,80	43,30	2 598,-
38.	Nátrubek PPR 20	ks	60	3,50	4,20	252,-
39.	Rozprašovač na hadici X 334	ks	50	62,50	45,60	3 480,-
40.	Sífon pro jednoduchý	ks	50	108,30	131,-	6 550,-
41.	Sífon pro pisoár	ks	30	80,80	94,80	2 734,-
42.	Sífon umyvadlový	ks	50	61,70	44,65	3 432,50
43.	Spojka na gum. hadici 1/2"	ks	100	15,-	18,15	1 815,0
44.	Spojka na gum. hadici 3/4"	ks	100	16,-	19,36	1 936,0
45.	Spojka přímá PP 20 mm	ks	50	15,-	18,15	907,50
46.	Sprcha bakelitová (telefon+hadice)	ks	50	125,-	151,25	4 562,50
47.	Šroub WC kotevní - sada	ks	100	12,50	15,13	1 513,0
48.	Šroub umyvadlový delší - sada	ks	100	24,80	30,-	3 000,-
49.	Táhlo ke splachovači	ks	50	28,50	34,50	1 725,-
50.	T kus PPR 20	ks	100	5,-	6,05	605,-
51.	Těsnění klingeritové 1/2"	ks	300	1,66	2,00	600,-
52.	Těsnění ekologické 3/8"	ks	500	1,66	2,00	1 000,-
53.	Těsnění gumové ke splachovači	ks	200	4,50	9,04	1 814,-
54.	Přípojka flexi k WC 110/300	ks	200	31,40	38,36	4 642,-
55.	Přípojka flexi k WC 110/500	ks	200	34,50	45,40	9 080,-
56.	Trubka PPC 20	bm	300	15,-	18,15	5 445,-
57.	Trubka PPC 25	bm	200	24,-	29,-	5 800,-
58.	Trubka PPC 32	bm	200	34,20	44,40	9 480,-
59.	Trubka PPC 50	bm	200	84,20	104,90	21 530,-
60.	Ventil plovákový spodní	ks	300	104,50	130,-	39 000,-
61.	Ventil plovákový boční	ks	400	104,50	130,-	52 000,-
62.	Výtok otočný pro baterii spodní 18x330	ks	50	140,80	186,70	10 335,-
63.	Zástřík PPH 20x1/2" vnější	ks	50	36,70	44,40	2 220,-
64.	Zástřík PPH 20x1/2" vnitřní	ks	50	30,0	36,30	1 815,-
65.	Zástřík PPH 25x3/4" vnější	ks	50	36,20	68,-	3 400,-
66.	Zástřík PPH 25x3/4" vnitřní	ks	50	45,50	55,-	2 450,-
67.	Zástřík PPH 32x1" vnější	ks	50	73,30	112,89	5 644,50

68.	Zástřik PPH 32x1" vnitřní	ks	50	86,-	104,06	5203,-
69.	Zařízení výpustné WC COMBI TE 4549/II	ks	200	204,20	244,08	49416,-
70.	Hlavice termostatická SIEMENS	ks	200	223,20	240,04	5404,-
71.	Přechod pozinkovaný 3/4x1/2"	ks	50	10,-	12,10	605,-
72.	Dvouvsvuka pozinkovaná 1/2"	ks	50	10,-	12,10	605,-
73.	Zátka pozinkovaná 1/2"	ks	50	4,50	9,08	454,-
74.	Kartuš průměr 35	ks	50	137,50	166,34	8318,50
75.	Kartuš průměr 40	ks	50	165,0	199,65	9982,50
76.	Trubka odpadní HT 40/1 m	bm	40	25,0	30,25	1210,-
77.	Trubka odpadní HT 50/1 m	bm	40	25,0	30,25	1210,-
78.	Trubka odpadní HT 75/1 m	bm	40	39,0	44,19	1884,60
79.	Trubka odpadní HT 110/2 m	bm	40	131,0	158,51	6340,40
80.	Koleno HT průměr 40/87st.	ks	20	10,80	13,04	261,40
81.	Koleno HT průměr 50/87st.	ks	20	10,80	13,04	261,40
82.	Koleno HT průměr 75/87st.	ks	20	22,50	24,20	544,-
83.	Koleno HT průměr 110/87st.	ks	20	32,50	39,30	486,-
84.	Odbočka HT průměr 40	ks	20	22,50	24,20	544,-
85.	Odbočka HT průměr 50	ks	20	22,50	24,20	544,-
86.	Odbočka HT průměr 75	ks	20	35,80	43,30	866,-
87.	Odbočka HT průměr 110	ks	20	55,-	66,55	1331,-
88.	Trubka odpadní KG průměr 110/2000	bm	20	130,60	158,03	3160,60
89.	Trubka odpadní KG průměr 125/1000	bm	10	85,90	103,90	1039,0
90.	Trubka odpadní KG průměr 150/1000	bm	10	123,20	149,08	1490,80
91.	Koleno KG průměr 110/87st.	ks	20	33,10	40,-	800,-
92.	Koleno KG průměr 125/87st.	ks	20	53,80	65,10	1302,-
93.	Koleno KG průměr 150/87st.	ks	20	80,20	94,-	1940,-
94.	Koleno KG průměr 110/45st.	ks	20	24,30	33,-	660,-
95.	Koleno KG průměr 125/45st.	ks	20	41,40	50,-	1000,-
96.	Koleno KG průměr 150/45st.	ks	20	66,20	80,10	1602,-
97.	Koleno KG průměr 110/60st.	ks	20	33,10	40,-	800,-
98.	Koleno KG průměr 125/60st.	ks	20	53,0	64,13	1282,60
99.	Koleno KG průměr 150/60st.	ks	20	80,-	96,80	1936,-
100.	Odbočka KG průměr 110	ks	20	62,-	75,-	1500,-
101.	Odbočka KG průměr 125	ks	20	91,-	110,10	2202,-
102.	Odbočka KG průměr 150	ks	20	152,-	183,40	3668,-
103.	Přesuvka HT průměr 40	ks	20	14,40	21,05	421,-
104.	Přesuvka HT průměr 50	ks	20	14,40	21,05	421,-
105.	Přesuvka HT průměr 75	ks	20	20,0	24,20	484,-
106.	Přesuvka HT průměr 110	ks	20	32,30	39,08	481,60
107.	Vláknó těsnící UNI-LOCK 160 m	ks	5	285,20	345,10	1725,50
108.	Spojka GEBO 3/4"	ks	10	260,-	314,60	3146,-
109.	Spojka GEBO 1"	ks	10	240,-	326,70	3267,-
110.	Spojka GEBO 5/4"	ks	10	420,-	508,20	5082,-
111.	Spojka GEBO 6/4"	ks	10	430,-	502,30	5023,-
112.	Třmen opravný HAWLE 75-83/150 mm	ks	10	966,-	1168,90	11689,-
113.	Třmen opravný HAWLE 82-91/150 mm	ks	10	914,-	1105,80	11058,-
114.	Třmen opravný HAWLE 95-104/150 mm	ks	10	984,-	1190,60	11906,-
115.	Třmen opravný HAWLE 104-112/150 mm	ks	10	1138,-	1344,0	13440,-
116.	Třmen opravný HAWLE 112-121/150 mm	ks	10	1009,-	1220,90	12209,-
117.	Třmen opravný HAWLE 120-130/150 mm	ks	10	1285,-	1554,90	15549,-
118.	Třmen opravný HAWLE 131-141/200 mm	ks	10	1567,-	1888,80	18888,-
119.	Třmen opravný HAWLE 140-150/200 mm	ks	10	1483,-	1794,40	17944,-
120.	Ohřivač vody průtokový 10 l - horní	ks	15	3041,40	3680,10	55201,50
121.	Ohřivač vody průtokový 5 l - spodní	ks	10	2454,50	2940,0	29400,-
122.	Ohřivač vody sprchový	ks	5	3220,0	3846,20	19231,-
123.	Ohřivač vody el. 80 l	ks	10	4294,0	5199,40	51994,-
124.	Ohřivač vody el. 120 l	ks	10	4411,0	5400,30	54003,-
125.	Ohřivač vody el. 150 l	ks	10	5115,0	6147,15	61471,50
126.	Izolace na trubky Mirelon 28x6 m 3/4"	bm	100	6,60	8,-	800,-
127.	Izolace na trubky Mirelon 42x10	bm	100	12,40	15,-	1500,-
128.	Nátrubek PPH 25 mm	ks	20	5,-	6,-	120,-
129.	Kohout plnicí a vypouštěcí 1/2"	ks	20	54,90	70,-	1400,-
130.	kohout radiátorový přímý 1/2"	ks	20	716,-	140,40	2808,-
131.	páska teflonová nespékací 0,1 x 12	ks	20	6,60	8,-	160,-
132.	Prodloužení 1/2" x 10 KE 263	ks	20	14,90	18,-	360,-
133.	Prodloužení 1/2" x 15 KE 263	ks	20	18,20	22,-	440,-
134.	Prodloužení 1/2" x 20 KE 263	ks	20	20,40	25,-	500,-
135.	Prodloužení 1/2" x 25 KE 263	ks	20	24,-	29,-	580,-
136.	Prodloužení 3/4" x 10	ks	10	19,90	24,10	241,-
137.	Prodloužení 1" x 10	ks	10	39,40	48,-	480,-
138.	Prodloužení 5/4"	ks	10	55,-	66,55	665,50
139.	Prodloužení 6/4"	ks	10	60,-	72,60	726,0

140.	Prodloužení 3/4" x 1/2" <i>obrtc.</i>	ks	10	24,80	30,-	300,-
141.	Prodloužení 1" x 3/4" <i>obrtc.</i>	ks	10	39,40	48,-	480,-
142.	Nátrubek pozink. 1/2"	ks	10	10,80	13,07	130,70
143.	Nátrubek pozink. 3/4"	ks	10	14,10	17,06	170,60
144.	Nátrubek pozink. 1"	ks	10	28,0	33,88	338,80
145.	Nátrubek 1" x 3/4"	ks	10	24,0	29,-	290,-
146.	Šroubení radiátorové přímé 1/2"	ks	10	43,0	52,-	520,-
147.	T - kus pozink. 3/4"	ks	10	21,50	26,-	260,-
148.	T - kus pozink. 1" x 3/4"	ks	10	32,30	39,30	393,-
Cena celkem						

$\leq$ 1184 061,40
sleva 8% 94 424,90
nabídková cena
(včetně DPH) 1 089 336,50


Jiří Jung
Suchomelská 6
370 04 České Budějovice
Tel. 387 331 145
IČ 40735788, DIČ CZ6203071424